
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

ALCALÁ, 56 
28071 MADRID 
  

MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 
 
TRIBUNAL CENTRAL DE TÉCNICOS TITULADOS 
SUPERIORES EN BIOLOGÍA, PSICOLOGIA Y VETERINARIA

Paseo del Prado 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 
RESOLUCIÓN de 12 de MAYO de 2004, del TRIBUNAL CENTRAL de las PRUEBAS 
SELECTIVAS para ACCESO a PLAZAS de TÉCNICOS TITULADOS SUPERIORES en 
BIOLOGÍA, PSICOLOGÍA Y VETERINARIA, NOMBRADO por ORDEN SCO/765/2003, 
de 25 de marzo, de la SUBSECRETARÍA del MINISTERIO de SANIDAD y CONSUMO 
(BOE del 4 de abril) MODIFICADO por ORDEN SCO/1262/2003, de 26 de abril (BOE del  23 
de mayo), por la que se hacen PÚBLICAS las CALIFICACIONES PROVISIONALES del 
CONCURSO DE LA FASE DE SELECCIÓN. 

 

De conformidad con lo dispuesto en base octava de la Orden de 4 diciembre de 2001 (BOE 
de 10 de diciembre), modificada por la Orden de 26 de diciembre de 2001 (BOE de 8 de enero de 
2002), una vez valorados según lo establecido en el anexo I de la convocatoria los méritos 
acreditados por los aspirantes que superaron el ejercicio de la oposición, este Tribunal Central, en 
uso de las competencias que tiene asignadas,  

RESUELVE 

PRIMERO.- Hacer públicas las calificaciones provisionales obtenidas en el concurso por 
los aspirantes, que se detallan en las relaciones que se adjuntan a esta Resolución como Anexos: 
1.Biólogos; 2: Psicólogos y 3: Veterinarios. 

SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en la base octava de la convocatoria, los 
aspirantes dispondrán de un plazo de 10 (diez) días naturales, contados a partir del día siguiente de 
la publicación de esta Resolución en los Tablones de Anuncios, para interponer las reclamaciones 
que contra esta Resolución estimen pertinentes ante el Tribunal Central de Técnicos Titulados 
Superiores en Biología, Psicología y Veterinaria. Ministerio de Sanidad y Consumo. Proceso de 
Consolidación. C/ Alcalá, 56 o Paseo del Prado 18-20. 28071 – Madrid. 

TERCERO.- Que una vez resueltas las reclamaciones que pudieran presentarse, elevará al 
Órgano convocador las calificaciones definitivas del concurso. 
 
LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL  EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
 
 
Doña Alicia Delgado Gómez    Don José Sarabia y Álvarezude 
 
 

Esta Resolución se hace pública el día 19 de mayo de 2004. El plazo para la  
presentación de reclamaciones finaliza el día 29 de mayo de 2004, inclusive. 



Ministerio 
de Sanidad 
y Consumo

Técnicos Titulados Superiores
BIÓLOGOS

Calificaciones PROVISIONALES del concurso
ANEXO 1

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, 

de 21 de noviembre

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

43.034.132 ALBERTI SERRANO SEBASTIAN L 20,20
50.808.539 ALCAZAR GONZALEZ ALBERTO L 49,90
21.992.501 ALEMAÑ ROMERO MERCEDES L 0,00
50.837.358 ALLENDE MARTINEZ LUIS MIGUEL L 13,90
9.431.947 ALONSO GARCIA ANA L 1,00
9.431.445 ALONSO MONTES CRISTINA L 0,00
25.383.001 ALVAREZ LLEO CRISTINA L NoDo
52.591.540 ALVAREZ MARTINEZ MARIA VICTORIA L 10,00
9.430.384 ALVAREZ VIEJO MARIA L 0,00
51.628.860 BARBA ALMEIDA JOSEFA L NoDo
1.891.979 BAZAN IZQUIERDO EULALIA L 49,90
37.743.724 BERNUES MARTINEZ MARTA L 14,00
42.990.386 BUSQUETS XAUBET XAVIER L 25,60

803.541 CABELLO ALBENDEA PABLO L 47,25
27.473.708 CAMPILLO MARQUINA JOSE ANTONIO L 5,00
2.870.088 CASAREJOS FERNANDEZ MARIA JOSE L 10,00
1.626.466 CERRATO FERNANDEZ FRANCISCA L 33,00
52.450.954 CESPON OTERO CONSTANTINO L 5,25
50.287.948 CHACON VARGAS LUCIA L 51,60
9.360.480 COTO GARCIA ELIECER L 55,00
50.857.577 CUBERO PALERO FRANCISCO JAVIER L 1,25
51.262.674 CUEVAS SANCHEZ M. BEGOÑA L 2,60
51.638.224 CULEBRAS LOPEZ ESTHER L 23,45
2.522.483 DARNAUDE ORTIZ M. TERESA L 41,95
2.522.482 DIAZ DE BUSTAMANTE ZULUETA ARANZAZU L 44,00
2.626.195 ESCALANTE BERMUDEZ ELISA L 13,40
5.643.238 ESPINOZA SAAVEDRA ELSA YOLANDA L 7,15
4.564.963 FERNANDEZ ARQUERO MIGUEL L 34,60
790.014 FERNANDEZ LUNA JOSE LUIS L 50,50

50.184.350 FERNANDEZ MARTINEZ FRANCISCO JAVIER L 18,25
50.290.844 FERNANDEZ VILLANUEVA JOSE MARIA L 45,30
45.281.279 GAJATE PEREZ JOSE ANTONIO L 0,00

Estas calificaciones se hacen 
públicas el 19 de mayo de 2004 Página 1 de 3



Ministerio 
de Sanidad 
y Consumo

Técnicos Titulados Superiores
BIÓLOGOS

Calificaciones PROVISIONALES del concurso
ANEXO 1

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, 

de 21 de noviembre

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

7.852.535 GARCIA HERNANDEZ JUAN LUIS L 10,00
1.110.167 GARCIA MARTIN ROSA MARIA L Fu Plaz
44.381.360 GARCIA TEBAR CRISTINA L 0,00
1.116.590 GOMEZ RODRIGUEZ MARIA JOSE L 50,35
40.872.995 GOMEZ CORONADO CACERES DIEGO L 50,50
7.957.892 GONZALEZ SANCHEZ M. BELEN L 1,50
5.251.026 GRANADO LORENCIO FERNANDO L 25,60
42.981.265 GRIMALT GELABERT MARIA ISABEL L 19,50
48.477.997 GUMBAO BAÑO DAVID L NoDo
50.889.749 HEINE SUÑER ALEXANDER DAMIAN L 17,20
12.379.710 HERNANZ MORAL M. DEL CARMEN L 6,00
13.086.651 HERRERAS ESPINOSA OSCAR L 50,50
7.476.211 HERRERO BARBUDO MARIA DEL CARMEN L 1,75
52.099.228 LOPEZ TOLEDANO MIGUEL ANGEL L 5,70
30.543.831 LUQUE FERNANDEZ ROSARIO L 4,50
50.711.033 MAGARIÑOS ASCONE CARLOS MANUEL L 40,50
7.554.624 MARIN RUBIO LUIS ALBERTO L 4,85
3.877.625 MARTIN EZQUERRA ANA BELEN L 0,00
5.219.038 MARTIN RAMOS M. LUISA L 47,30
407.903 MARTINEZ PASCUAL MARIA ANTONIA L 1,95

3.869.197 MATEO RODRIGUEZ ANA MARIA L NoDo
11.066.309 MELON GARCIA SANTIAGO L 37,60
71.419.274 MENCIA ALONSO RAQUEL L 0,00
5.254.515 MORENO FERNANDEZ M. PILAR L 45,00
50.679.584 MORENO IZQUIERDO ANA L 47,00
22.000.709 MOYA QUILES MARIA ROSA L 15,29
45.057.229 MUÑOZ ARAUJO MARIA DOLORES L 54,30
9.359.429 NAVES DIAZ MANUEL LUIS L 21,70
50.069.621 NEVADO BLANCO JULIAN L 12,95
22.740.322 PACHO DE LUCAS M. ARANZAZU L 0,50
14.242.864 PAINO BELARRINAGA CARLOS LUIS L 49,60
30.531.019 PALOMARES HERRERA MARIA JOSE L Fu Plaz

Estas calificaciones se hacen 
públicas el 19 de mayo de 2004 Página 2 de 3



Ministerio 
de Sanidad 
y Consumo

Técnicos Titulados Superiores
BIÓLOGOS

Calificaciones PROVISIONALES del concurso
ANEXO 1

Proceso de Consolidación
Ley 16/2001, 

de 21 de noviembre

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

27.296.585 PARRADO GONZALEZ ANTONIO L 15,85
50.848.291 PELAEZ ROS BEATRIZ L 7,90
8.110.253 RASILLO MARTIN ANA ISABEL L 0,00
2.508.480 REIMERS CERDA DIANA L 47,20
5.237.261 ROLDAN SANTIAGO ERNESTO L 52,60
33.519.505 SAEZ RODRIGUEZ CARMEN L 6,80

788.989 SAN MILLAN LOPEZ JOSE LUIS L 55,00
77.081.334 SANCHEZ HERRANZ ANTONIO L 55,00
7.836.313 SANCHEZ MERCHAN MANUEL LISARDO L 0,00
46.858.383 SANCHEZ-TURRERO SAEZ CRISTINA L Fu Plaz
7.979.135 SAYAGUES MANZANO JOSE MARIA L 2,00
39.653.404 SOLIS TORRALBA JOSE MARIA L 55,00
34.582.588 SUAREZ CANAL FRANCISCO L 45,00
50.413.480 TRILLO RUIZ M. ANGELES L 55,00
5.242.157 UGALDE DIEZ DULCE MARIA L 55,00
1.623.310 VARELA PEÑA PILAR L 51,40
76.955.752 VAZQUEZ VILLA JOSE FERNANDO L 0,50
17.140.030 VELAMAZAN GOMEZ ANGEL L NoDo

No Do: no presenta documentación de méritos al concurso

Fu Plaz: documentación presentada fuera del plazo establecido

Estas calificaciones se hacen 
públicas el 19 de mayo de 2004 Página 3 de 3


